

Giganten ApS

Bremensgade 85 3 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Henrik Henneberg Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Giganten ApS
Bremensgade 85 3 th
2300 København S

e-mailadresse: henrikpedersen05@gmail.com

CVR-nr: 36969393

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af is og dertil hørende sortiment

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Sæsonbetonet virksomhed med omsætning i sommerhalvåret. Selskabet har underskud på tkr. 13, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende

Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet regnskabsår 3, ser underskud på tkr. 6, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor 1 - 3 år.

Selskabet fortsatte drift kræver at der stilles likviditet til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har meddelt at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets kommende regnskabsår hvor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte årsregnskab

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-3.708	-1.583
Resultat af ordinær primær drift		-3.708	-1.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.571	7.280
Øvrige finansielle omkostninger		-9.785	-8.732
Ordinært resultat før skat		-5.922	-3.035
Andre skatter		6.298	-7.596
Årets resultat		376	-10.631
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		376	-10.631
I alt		376	-10.631

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		196.851	189.280
Finansielle anlægsaktiver i alt		196.851	189.280
Anlægsaktiver i alt		196.851	189.280
Udskudte skatteaktiver		6.298	0
Andre tilgodehavender		2.719	6.079
Tilgodehavender i alt		9.017	6.079
Likvide beholdninger		1.721	2.070
Omsætningsaktiver i alt		10.738	8.149
Aktiver i alt		207.589	197.429

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-79.341	-79.717
Egenkapital i alt		-29.341	-29.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		816	114
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.114	227.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.930	227.146
Gældsforpligtelser i alt		236.930	227.146
Passiver i alt		207.589	197.429

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Skak Kristensen
Rønnebærkæret 10
2670 Greve

Henrik Henneberg Pedersen
Bremensgade 85, 3. th
2300 København S

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0